4.3.1.Пользоваться имуществом исполнителя, необходимым для освоения программы. 

5.РАЗМЕР, СРОКИ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

УСЛУГ 

5.1.Полная стоимость платной образовательной услуги составляет : 150 руб.(сто пятьдесят 

рублей 00 копеек)-за одно занятие), 5 400 руб. 00копеек (пять тысяч четыреста  рублей) - за весь 

период обучения. 

5.2.Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего 

Договора не допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня 

инфляции , предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной